

NIELS NIELSEN HOLDING A/S

Højåsen 30
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2018

Birthe Ullehus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS NIELSEN HOLDING A/S
 Højåsen 30
 4230 Skælskør

CVR-nr: 10216974

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier, finansiell virksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 udviser et resultat på DK -395.444.
Balancen udviser en egenkapital på DK 8.216.994.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-62.673	-72.181
Personaleomkostninger	1	-67.667	-62.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-305.326	103.639
Resultat af ordinær primær drift		-435.666	-31.118
Andre finansielle indtægter		647.310	618.434
Øvrige finansielle omkostninger		-632.469	-40.216
Ordinært resultat før skat		-420.825	547.100
Skat af årets resultat	3	25.381	-116.492
Årets resultat		-395.444	430.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-501.244	327.208
I alt		-395.444	430.608

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		0	1.352.787
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	1.352.787
Anlægsaktiver i alt		0	1.352.787
Udskudte skatteaktiver		25.216	0
Tilgodehavende skat		103.801	82.167
Tilgodehavender i alt		129.017	82.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.093.875	8.155.560
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.093.875	8.155.560
Likvide beholdninger		36.265	183.567
Omsætningsaktiver i alt		8.259.157	8.421.294
Aktiver i alt		8.259.157	9.774.081

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.611.194	8.112.438
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		8.216.994	8.715.838
Gæld til realkreditinstitutter		0	961.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	961.848
Gæld til realkreditinstitutter		0	51.000
Skyldig selskabsskat		20.492	21.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.671	23.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.163	96.395
Gældsforpligtelser i alt		42.163	1.058.243
Passiver i alt		8.259.157	9.774.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2007/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn	60.000	60.000
Bestyrelseshonorar, B-indkomst	5.000	0
Andre omkostninger	2.667	2.576
	<u>67.667</u>	<u>62.576</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bygninger	0	22.644
Tab/avance ved salg af ejendom	305.326	-126.283
	<u>305.326</u>	<u>-106.639</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	107.072
Ændring af udskudt skat	-25.216	9.966
Regulering vedrørende tidligere år	-165	-546
	<u>-25.381</u>	<u>116.492</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Anskaffelsessum primo	1.375.431
Tilgang	0
Afgang	-1.375.431
Anskaffelsessum ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-22.644
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	22.644
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0